
Onslunda IF – Skurups A IF, 0-4 (0 –1)  
2011-06-21 
  
Innan det är sommaruppehåll har vi returmatch mot Skurup. I första matchen 
förlorade vi med 3 – 1 men kunde med lite tur fått med oss en poäng. Gästerna är 
hittills utan poängförlust och leder serien i stor stil. Onslunda har bara fått ihop 8 
poäng och det får ses som en missräkning. Matchen idag blir svår men absolut inte 
omöjlig. 
  
Onslundas trupp: Therese Lökken, Alexandra Olsson, Sofie Albäck, Erica Andersson, 
Sophie Olsson, Kajsa Svensson, Jenny Lind, Viola Alfredsson, Madeleine Ivarsson, 
Katja Henriksson, Hanna Jönsson, Nora Lynghed, Maria Persson, Johanna Prahl, 
Beatrice Persson och Rebecca Börsum. 
  
Nästan direkt tar gästerna ledningen och Onslunda hamnar i uppförsbacke. Vi låter 
oss inte nedslås utan målet blir istället en signal till uppryckning. Hemmalaget håller 
spelet väl uppe men har svårt att skapa några riktiga farligheter vid motståndarnas 
mål. Skurup är lite vassare och spelar med det självförtroende och det flyt ett lag i 
medgång som regel har. I slutet av halvleken får gästerna lite mer av spelet men 
Onslunda försvarar sig väl och kan med tur och skicklighet se till att det målmässiga 
underläget stannar vid ett då det är tid för paus.   
  
Andra halvlek inleder vi bra och redan efter någon minut får vi en hörna som dock blir 
resultatlös. Efter drygt 10 minuter inträffar en händelse som kommer att avgöra 
matchen. Innanför straffområdet gör Sofie Albäck en brytning som ser helt regelrätt 
ut. Trots att det finns fler hemmaspelare som är åtminstone i linje med händelsen 
dömer domaren straff till Skurup och målchansutvisning på Sofie. Straffsparken är 
helt otagbar och ställningen 0-2. Ett par minuter senare har vi vår kanske bästa 
chans för kvällen. En frispark ställer till stor oreda men Skurup kan med besvär rensa 
undan till hörna. I mitten av halvleken börjar det märkas att Onslunda spelar med en 
man mindre och det handlar nu mycket om Skurup. När det gått en halvtimme av 
halvleken missar vi ett uppspel, en Skurupsspelare kommer fri med målvakten och 
kan öka på ledningen till 0-3. Tio minuter senare kommer också 0-4. 
  
Hemmalaget gör åter en bra match mot serieledarna. Fram till den billigt dömda 
straffen och den därpå följande tveksamma utvisningen känns det som att vi har 
chans till poäng. Med 10 spelare på planen blir det en övermäktig uppgift och 
Skurups seger är med detta i åtanke rättvis. Vi har under våren haft lite oflyt och 
tappat några onödiga poäng. Mot Hammenhög borde vi haft ytterligare två, mot 
Sjöbotjejerna minst en och helst tre. Samma sak gäller matchen mot 
Lövestad/Vanstad. Även matchen mot Tomelilla kunde med lite mer flyt resulterat i 
seger för oss. Nu har vi åtta matcher kvar under höstomgången och då tar vi skadan 
igen. 
  
 
 

Onslunda IF – Tomelilla IF, 3- 3, (3 – 3)  
2011-06-14 
  



I sista matchen innan serien vänder möter vi Tomelilla på hemmaplan. Det handlar 
således om ett kommunderby och av hävd brukar det vara jämna heta duster. Inte 
bara poängen står på spel utan också en hel del prestige. Så här långt har Onslunda 
skrapat ihop 7 poäng medan Tomelilla än så länge är helt utan. 
  
De som skall försvara de blåvita färgerna är följande: Therese Lökken, Alexandra 
Olsson, Sofie Albäck, Erica Andersson, Sophie Olsson, Kajsa Svensson, Jenny Lind, 
Viola Alfredsson, Madeleine Ivarsson, Hanna Jönsson, Nora Lynghed, Maria 
Persson, Johanna Prahl, Beatrice Persson, Rebecca Börsum och Daniella Peltonen. 
  
Gästande Tomelilla tar direkt ledningen med 0 – 1 genom en kontring. Klockan 
hinner inte ticka fram mer än en minut. En smakstart för bortalaget och en kalldusch 
för Onslunda. Dessbättre hinner det inte gå så lång tid innan vi kan utjämna. Vi får en 
hörna från höger. Där håller sig Johanna Prahl framme och kvitterar till 1 – 1. 
Tomelilla spelar betydligt bättre än vad tabellplaceringen visar. Trots den snabba 
kvitteringen känns det inte säkert att hemmalaget ska få ett övertag. Efter ungefär en 
kvart stjäl Hanna Jönsson bollen från Tomelillas mittback och ensam med målvakten 
har hon inga problem att göra ställningen till 2 – 1 för Onslunda. Tomelilla har 
emellertid inte gett upp och jobbar sig åter in i matchen. Efter en halvtimmes spel 
händer så väldigt mycket på ett par minuter. Först kvitterar gästerna på en hörna och 
bara någon minut senare tar man på en kontring ledningen med 2 – 3. Repliken från 
Onslunda låter inte vänta på sig utan inom en minut ser Jenny Lind till att kvittera och 
ställningen är då 3 – 3. Något mer i målväg sker inte under första halvlek. 

  
Johanna Prahl 1-1 
 



 
Hanna Jönsson 2-1 
  
I inledningen av andra halvlek kommer Kajsa Svensson ensam med 
Tomelillamålvakten men lyckas inte överlista denne. Tio minuter senare har Hanna 
Jönsson samma möjlighet och chans att bli tvåmålsskytt men inte heller Hanna 
vinner duellen med målvakten. Lagen fortsätter att kämpa för att komma före i 
målprotokollet men inget når ända fram. Efter hand känns som att båda lagen börjar 
bli nöjda med den poäng man har och är inte lika glada för att anfalla. 
Halvtidsresultatet 3 – 3 står sig matchen ut och när slutsignalen går jublas det hos 
gästerna. Hos Onslunda är det inte lika glada miner och känslan är nog inte att vi 
tagit en poäng utan än mer att vi förlorat två.  

 
Jenny Lind 3-3 
  
I jämförelse med förra matchen mot Löberöd gör Onslunda en helt annan och mycket 
bättre insats. Trots det känns det som att vi inte riktigt vågar spela ut hela vårt 



register. Kanske var det också med lite sargat självförtroende som vi gick ut till 
avspark. Nu återstår en match innan det är sommaruppehåll och spelarna får en 
välbehövlig vila från fotbollen. 
  
 

 
 
Löberöds  IF – Onslunda IF, 8- 1 (2 – 0)  
2011-06-05 
  
Dags för andra bortamatchen i rad. Den här gången heter våra motståndare 
Löberöds IF. Det är ett lag vi inte vet så mycket om och det är inte ofta lagen mött 
varandra, om det ens hänt. 
  
Onslunda mönstrar följande trupp: Theresé Lökken, Alexandra Olsson, Sofie Albäck, 
Erica Andersson, Sophie Olsson, Kajsa Svensson, Jenny Lind, Viola Alfredsson, 
Daniella Peltonen, Katja Henriksson, Rebecca Börsum, Hanna Jönsson, Nora 
Lynghed, Maria Persson, Johanna Prahl och Beatrice Persson. 
  
Det är årets hittills varmaste dag. Om det är detta eller nattsudd i samband med 
”Sommarnatta” i Tingvalla som är orsaken låter vi vara osagt men matchen kommer 
att bli ett riktigt bottennapp från Onslundas sida. Löberöd spelar en hård, fysisk fotboll 
som ibland ligger över gränsen för vad som enligt regelboken är tillåtet. Ett sådant 
spel passar inte Onslunda och man har oftast svårt att komma till sin rätt mot sådana 
lag. Redan från start är det en klar dominans från hemmalagets sida. Det dröjer 
nästan en kvart innan Onslunda kommer med i spelet. Just då när det börjar se lite 
bättre ut tar Löberöd ledningen med 1 – 0. Mitt framför mål på nära håll blir en 
hemmaspelare frispelad och kan enkelt lägga in bollen. Vi gör några byten, men 
dessa får ingen effekt. Löberöd spelar mycket med långa bollar, och dessa vi får vi 
aldrig tag i. Lägg till detta att hemmaspelarna vinner nästa alla närkamper och det är 
lätt att förstå att Onslunda har det riktigt svårt. Strax före pausvilan ökar hemmalaget 
på sin ledning till 2 – 0. Halvleken går klart till Löberöd. 
  
Andra halvlek är inte mer än ett par minuter gammal då, efter en snabb 
spelvändning, hemmalaget gör sitt 3: e mål. Tio minuter senare blir det 4 – 0, stolpe 
in och minuten senare 5 – 0, ribba in. Tala om att ha flyt. Målen fortsätter sen att trilla 
in i den 22: a, 25: e och 33: e minuten. Matchens sista mål är Onslundas och 
fastställer slutresultatet till 8 -1. Målskytt är Sophie Olsson. Halvleken är annars inte 
mycket att orda om och när domaren blåser av matchen känns det närmast som en 
befrielse. 



  
Sophie Olsson tröstmålade för Onslunda 
 
Den här matchen gör vi bäst i att glömma med en gång. Helt klart är vi gör en insats 
långt under vad vi har kapacitet till. Domaren gör inte heller någon stor prestation 
utan håller sig mest för sig själv i mittcirkeln. Tyvärr har han heller inte styrkan att stå 
emot pressen från hemmaspelare, hemmaledare och publik. Det skall dock klargöras 
att det inte är hans fel att vi förlorar. För vår del gäller det att vi inte låter det här 
påverka oss framöver. Minns att år 2008 fick vi storstryk av BK Kick, 9 – 1, när 
matchen spelades i Malmö för att med mersmak spela 1 – 1 vid returen i Onslunda. 
 
Lövestads IF/Vanstads IF – Onslunda IF, 3 - 2 (1 – 0) 
2011-05-28 
  
Efter en snöplig förlust mot Sjöbotjejerna skall vi nu ta oss an Lövestad/Vanstad på 
bortaplan. Förra året spelade vi i samma serie, division 5, där vi drog det längsta 
strået, vann serien och blev direktuppflyttade. Lövestad/Vanstad fick ta omvägen via 
kvalspel mot Tomelilla. Lagen känner varandra väl och när vi har bortaplan brukar 
det vara jämna matcher medan vi har haft det betydligt enklare hemma i Onslunda 
men nu är det alltså bortamatch som gäller för oss. 
  
Dagens trupp är denna: Theresé Lökken, Alexandra Olsson, Sofie Albäck, Erica 
Andersson, Sophie Olsson, Kajsa Svensson, Jenny Lind, Viola Alfredsson, 
Madeleine Ivarsson, Katja Henriksson, Rebecca Börsum, Hanna Jönsson, Nora 
Lynghed, Daniella Peltonen, Johanna Prahl och Beatrice Persson. 
  
Matchen spelas på Lövängen i Lövestad och planen där är inte den allra bästa och 
detta sätter också sin prägel på spelet. Matchinledningen är jämn, möjligen med ett 
litet övertag för hemmalaget. Den första riktiga farligheten är Onslundas då vi i den 
19: e minuten sätter en frispark i ribban. Fem minuter senare har hemmalaget bollen 



över vår mållinje. Domaren anser, dessbättre för oss, att målet föregåtts av en 
ojusthet mot Theresé i målet och ställningen är fortsatt mållös. Lövestad/Vanstads 
spel består nu mycket av långbollar och det svårt att få till stånd något riktigt ordnat 
spel. Några minuter före slutet tilldöms Onslunda en frispark i bra läge. Johanna 
Prahls slår en nästan perfekt frispark där hemmalaget med svårigheter räddar på 
mållinjen. I de sista skälvande sekunderna av matchen tar Lövestad/Vanstad lite 
tursamt ledningen med 1 – 0. Ett riktigt skitmål. Halvleken går något till hemmalaget 
där särskilt Anna Knutsson ställer till oreda. I stort är det så här långt en jämn 
tillställning. 

  
Johanna Prahl 
 
 
I andra halvlek får vi en perfekt start. Redan efter ett par minuter utjämnar Johanna 
Prahl till 1 – 1 med en lobb från vänsterkanten där bollen går in i den bortre delen av 
målet. Det börjar med att Alexandra Olsson gör en räd på vänsterkanten och därefter 
spelar fram Johanna. En hanfull minuter senare gör Alexandra själv ställningen till 1 – 
2 då hon håller sig framme på andra vågen efter en hörna. Matchen och spelet är 
fortsatt lika fördelat mellan lagen. Hemmalaget är farligt i sina anfall men Onslunda 
håller väl ihop sitt försvar. Då det spelats knappt en halvtimme av halvleken lyckas 
hemmalaget i en kontring göra sitt andra mål för dagen och ställningen till 2 – 2. Med 
fem minuter kvar att spela blir Onslundas försvar ifrånsprunget och Lövestad/Vanstad 
tar ledningen med 3 – 2. Resultatet står sig tiden ut. 

 
Alexandra Olsson 
  
För andra matchen i rad tappar vi en ledning under de sista minuterna. Det känns 
väldigt bittert. De sex poäng vi tappar på de två senaste matcherna hade varit bra att 
ha med sig då det så småningom drar ihop sig till slutspurt. 



  
Onslunda IF – DFK Sjöbotjejerna, 2 - 3 (2 – 0)  
2011-05-19 
  
En ny match mot ett farmarlag och en match där vi inte på förhand vet om vi ställs 
mot ett lag från division tre eller division fyra. Det känns lite olustigt att det är så här 
och för rättvisans skull får vi hoppas att de föreningar som väljer att toppa sina 
farmarlag gör så till alla matcher och inte enbart vid tillfällen då man vill känna sig 
säker på att vinna. 
  
På grund av två sena återbud ställer Onslunda upp med en trupp på 14 spelare. 
Theresé Lökken, Sofie Albäck, Erica Andersson, Sophie Olsson, Kajsa Svensson, 
Jenny Lind, Viola Alfredsson, Madeleine Ivarsson, Hanna Jönsson, Nora Lynghed, 
Johanna Prahl, Beatrice Persson, Rebecca Börsum och Daniella Peltonen. 
  
Precis som befarat har Sjöbotjejerna spetsat sitt lag med spelare från 
huvudföreningen Sjöbo IF. Det märks också redan inledningsvis då gästerna får 
mycket av spelet. Vi håller väl emot och mycket av kampen utspelar sig på mittfältet. 
Vårt försvar är också väl samlat och vid de tillfällen motståndarna kommer fram i 
farligare anfall kan vi lugnt och metodiskt avvärja dessa. Blir någon överspelad finns 
det alltid en annan som tar över. Onslunda är inte alls ofarliga framåt och tar väl vara 
på de chanser som uppkommer. Vi är sen tidigare bra på att utnyttja fasta situationer 
och då vi i den 16: e matchminuten får en frispark en bit in på motståndarnas 
planhalva förvaltas den på bästa sätt. Sofie Albäck slår frisparken som letar sig fram 
till Viola Alfredsson. Från högerkanten kan Viola slå in bollen i den bortre delen av 
målet och Onslunda tar lite överraskande ledningen med 1 – 0. Sjöbotjejerna 
forsätter att mala på men har märkligt svårt att göra mål. Trots att vi är hårt 
tillbakapressade kommer vi emellanåt fram och sätter gästernas försvar på prov. 
Strax före paus jobbar vi fram en hörna från vänster. Det är som vanligt Johanna 
Prahl som är hörnläggare. Vid den bortre stolpen har Sofie Albäck smugit sig fram, 
något som Sjöbotjejerna helt tycks ha missat. Johannas hörna når dit och Sofie får 
på något sätt, varken med hjälp av fötter eller huvud, in bollen i mål. Lite oväntat kan 
Onslunda gå till pausvila med en ledning på 2 – 0.   

 
Sofie Albäck och Viola Alfredsson   
  



Efter pausen är gästernas press nästan större än i första halvlek. Nu kommer de 
också att få utdelning i mål. Efter 17 minuter bygger de upp ett anfall på högerkanten. 
Anfallet avslutas med att en spelare blir helt fri framför mål och då enkelt kan 
reducera till 2 - 1. Målet innebär att vi gör en uppryckning och för en tid jämnas spelet 
ut. Våra motståndare är fortsatt farliga och i den 26: e minuten får Theresé Lökken 
göra en räddning hämtad ur den högre skolan. När målen uteblir sprider sig 
irritationen hos gästerna och man börja gnälla på allt och alla. Bland annat går det ut 
över domaren, en ung kille som för övrigt gör en mer än godkänd insats. Klockan 
tickar på och det börjar kännas som att vi kommer att klara av att stå emot 
anstormningen matchen ut. Tyvärr blir det inte så. Någon minut före slutet faller en av 
våra motståndare lite (för) lätt innanför straffområdet. Den påföljande straffen slås 
säkert i mål. Minuten senare blir det också 2 – 3 till Sjöbotjejerna.   
  
I dag gör hela laget en kämpainsats men förlorar ändå. Det ska erkännas att våra 
motståndare är bättre än vi. Ändå känns det jobbigt att vara så nära och till slut få se 
segern glida oss ur händerna. Trots allt visar vi att vi kan spela jämt mot topplagen 
och kan vi ta fram samma takter när vi spelar mot de andra lagen kan vi säkert 
plocka poäng från många av dem. Närmast väntar bortamatch mot Lövestads 
IF/Vanstads IF. Dessa bortamatcher brukar vara jämna tillställningar. Vi får väl se om 
trenden håller i sig. 
  
I ett heroiskt kämpande Onslunda ger vi en extra blomma till Sofie Albäck som är 
delaktig i båda Onslundas mål. 
  
  
 

Team Sandby IF – Onslunda IF, 4 - 1 (2 – 0)  
2011-05-15 
  
I en femte omgången har vi bortamatch i Södra Sandby. Matchen spelas redan klockan 11 på 
förmiddagen vilket betyder avfärd från Onslunda redan kvart i nio. För motståndet svarar Team 
Sandby IF, en farmarklubb till Södra Sandby IF. Huvudföreningen spelar i division ett och eftersom de 
spelade sin match igår och dessutom tog sin första seger för säsongen kan vi räkna med att vi får 
möta ett förstärkt farmarlag och ett lag med bra självförtroende. 
  
Onslunda ställer upp med ungefär samma lag som senast. Theresé Lökken, Alexandra Olsson, Sofie 
Albäck, Erica Andersson, Sophie Olsson, Kajsa Svensson, Rebecca Börsum, Viola Alfredsson, Katja 
Henriksson, Hanna Jönsson, Nora Lynghed, Daniella Peltonen, Johanna Prahl och Beatrice Persson. 
  
Det blåser en del i planens längdriktning och Onslunda får börja i motvind. Lägg till detta att Team 
Sandby har några riktigt snabba spelare och det står tidigt klart att detta kommer att bli en svettig 
uppgift. Hemmalaget ligger på hårt och även om vi emellanåt kommer fram mot deras mål skapar vi 
inga direkta farligheter. Team Sandby ställer upp med en hel trupp på 16 spelare och det går inte 
många minuter innan man gör sitt första byte. Under hela matchen fortsätter man med täta byten och 
sätter in utvilade spelare och klarar därför av att från start och matchen igenom hålla ett högt tempo. 
Vi får hela tiden kämpa för att flytta uppåt i banan. När det har gått en kvart kommer det första 
baklängesmålet. Dessförinnan har Sandby hunnit med att jobba till sig en dubbelhörna. Målet kommer 
efter en kontring på högerkanten och avslutas med ett skott som tar i den bortre stolpen och in i mål. I 
mitten av halvleken blir Alexandra Olsson nerdragen och trampad på armen då hon är innanför Team 
Sandbys straffområde. Domaren vinkar avvärjande och hemmalaget kan rensa undan till hörna. Några 
minuter senare gör Theresé i målet en bra räddning men med drygt 10 minuter kvar kommer 
hemmalagets mål nummer två efter lite schabbel hos Onslunda. Strax före pausen har Sandby ett 
skott i ribban och över. Halvtidsresultat således 2 – 0. Så här långt i matchen har våra motståndare 



vunnit nästan alla dueller och med sitt snabba spel, särskilt de sista 20 minuterna, stressar man oss till 
många felpass och vi tvingas att slita hårt för att försvara oss.     
  
Efter pausen ser det till en början ut som att Onslunda skall komma in i matchen och vi skapar också 
direkt en målchans men på en kontring ökar hemmalaget på sin ledning till 3 – 0. Då har det inte 
hunnit gå mer än 5 minuter. Även om målet kyler ner Onslundas förhoppning om att få kontakt 
målmässigt tänds det åter ett visst hopp när Viola Alfredsson efter 17 minuter reducerar till 3 -1. Trots 
att vi fortsätter att kämpa och gör en klart bättre andra halvlek har vi svårt att komma fram i riktigt 
farliga anfall och är aldrig särskilt nära fler mål. Viola blir vid ett tillfälle hårt tagen innanför 
straffområdet men väljer att kämpa för att hålla sig på benen. I stället blåser domaren i momentet efter 
för frispark, men då precis utanför straffområdet. Det blir hemmalaget som strax före slutet gör 
matchens sista mål på ett skott från nära håll efter inlägg från högerkanten. 

  
Viola Alfredsson gjorde Onslundas mål. 
 
Ett hemmalag som kompletterat sin trupp med några spelare från sitt lag i division ett blir en 
övermäktig uppgift. Vi gör heller inte en lika bra insats som senast mot Skillinge. Kanske är det också 
så att det inte passar oss att stiga upp i ottan och åka bil omkring en timme för att sen spela match. 
Hittills har vi spelat bra i varannan match och håller den trenden i sig kan vi med tillförsikt se fram mot 
nästa. Då heter motståndarna DFK Sjöbotjejerna. 
  
Vid Teams Sandbys hemmamatcher utser respektive lagledning lagets profil hos sina motståndare. I 
Team Sandby utser man Johanna Prahl till Onslundas profil. 
 

 
 
Onslunda IF – Skillinge IF, 1 - 0 (0 – 0)  
2011-05-05 
  
Efter två dagars uppehåll är det tid för nästa seriematch. Den här gången är det Skillinge IF som är vår 
motståndare. Vi har genom åren mötts många gånger och matcherna har vid de flesta tillfällena varit 
jämna tillställningar. Skillinge har i sitt lag en blandning av riktigt rutinerade spelare med erfarenhet 
från division 2 och yngre spelare på väg uppåt i karriären. Det gäller därför för hemmalaget att man är 
med från start. 
  
Onslunda ställer upp med följande lag. Theresé Lökken, Alexandra Olsson, Sofie Albäck, Erica 
Andersson, Sophie Olsson, Kajsa Svensson, Viola Alfredsson, Madeleine Ivarsson, Katja Henriksson, 



Hanna Jönsson, Nora Lynghed, Maria Persson, Johanna Prahl, Beatrice Persson, Rebecca Börsum 
och Daniella Peltonen. 
  
När matchen börjar är det gästande Skillinge som är mest aktiva. Deras anfallsförsök stoppas dock av 
ett väl samlat hemmaförsvar och blir inte till några direkta målchanser. Efter ungefär en kvart får 
Onslunda lite bättre kontroll över händelserna och skapar också en del farligheter vid Skillingemålet. 
Bland annat kommer Hanna Jönsson ensam med målvakten men skjuter över. Hemmalaget jobbar 
också till sig några hörnor som också de blir resultatlösa. Halvlekens bästa målchans kommer efter en 
halvtimmes spel. I bra läge skjuter Sofie Albäck en frispark i ribban och över. Skillinges målvakt hinner 
inte ens få upp händerna och har här onekligen ganska mycket tur. Vi skaffar oss ytterligare några 
hörnor som inte ger någon målmässig utdelning. Alldeles före pausen har Skillinge sin bästa målchans 
men Theresé Lökken i målet gör en bra räddning och ser med en benparad till att ställningen i paus är 
oavgjord 0 – 0. Halvleken går klart till Onslunda.   
  
Precis som i första halvlek är det Skillinge som börjar bäst i andra. Visserligen har vi efter en handfull 
minuter en jättechans att göra mål men under den första kvarten är det annars mest Skillinge. Någon 
utdelning i form av mål får man dessbättre inte. I stället är det Onslunda som mitt i Skillinges 
anstormning tar ledningen. Målskytt är Hanna Jönsson som på ett inlägg från vänster håller sig 
framme och sätter bollen i mål. För en tid jämnas nu spelet ut men från mitten av halvleken och till 
matchens slut är det åter mycket bollinnehav för gästerna. I Onslunda är man väl samlade och ser till 
att hålla motståndarna på behörigt avstånd. Även om en del hemmaspelare är synbart trötta, ger man 
sitt yttersta och när domaren blåser av matchen står man också som segrare med 1 – 0.     
 

 
Hanna Jönsson 
  



Efter förra matchen med fyra insläppta mål är det idag helt igenspikat framför Onslundas mål. Trots att 
man emellanåt utsätts för hård press spelar men hela tiden med ett lugn och en säkerhet som är 
imponerande att se. Onslunda har snabbt anpassat sig till spelet i division fyra och det man hittills 
presterat, sju poäng på fyra matcher, är en start som är mer än godkänd.  
  
Efter en trevande, inte helt skadefri, inledning på säsongen gör Alexandra Olsson i dag sin hittills 
bästa match och är på god väg att upprepa förra årets gedigna prestationer. 
 
 
 
   

Hammenhögs Blå IF – Onslunda IF, 4 - 4 (1 – 1)  
2011-05-02 
  
I bortamatchen mot Hammenhögs Blå IF ställer Onslunda upp med följande lag. Sara Rundgren, 
Alexandra Olsson, Sofie Albäck, Daniella Peltonen, Sophie Olsson, Kajsa Svensson, Rebecca 
Börsum, Viola Alfredsson, Madeleine Ivarsson, Katja Henriksson, Trine Lökken, Hanna Jönsson, Nora 
Lynghed, Johanna Prahl och Beatrice Persson. Hammenhögs Blå IF är ett farmarlag till Hammenhögs 
IF och ett problem när man skall möta ett farmarlag är att man aldrig på förhand vet hur många 
spelare från huvudföreningen som i den aktuella matchen spelar för farmarlaget. Lägg till detta att 
både vår ordinarie målvakt och en av uteförsvararna inte är tillgängliga för spel. Matchen känns därför 
lite mer osäker vanligt. 
  
Första halvlek är inledningsvis ganska jämn och spelet böljar fram och åter. Efter 7-8 minuter tar 
Onslunda ledningen genom Kajsa Svensson. Kort därefter får vikarierande Sara Rundgren i målet 
göra en kvalificerad benparad och styr bollen till en resultatlös hörna. I den 19 minuten får Onslunda 
en hörna och i samband med den tar en hemmaspelare tydligt bollen med handen. Av någon konstig 
anledning väljer dock domaren att fria. Fem minuter senare utjämnar Hammenhögs Blå till 1 – 1. Mot 
slutet av halvleken är det hemmalaget som dominerar och de skapar också en del målchanser men 
det oavgjorda resultatet står sig till pausvilan. 
  
I den andra halvleken får Onslunda en smakstart. Efter 7 minuter gör Johanna Prahl sitt andra mål för 
dagen efter bra samarbete med Hanna Jönsson. Två minuter senare är det dags för mål nummer tre. 
Huvudaktörerna är desamma men den här gången är rollerna ombytta. Hanna gör målet framspelad 
av Johanna. Hemmalaget har dock inte alls några planer på att ge slaget förlorat och med en snabb 
reducering ser man till att hålla liv i matchen. I mitten av halvleken kvitterar man med ett lobbskott och 
gör ställningen till 3 – 3. Matchen är väldigt öppen och utgången är minst sagt oviss. Med en kvart 
kvar får Onslunda en hörna. Johanna Prahl är som vanligt den som lägger hörnan och den här 
gången når hon fram till Viola Alfredsson som för tredje gången ger Onslunda ledningen i matchen. 
Många tror nog att detta är segermålet men så är inte fallet. Tio minuter före slutet kvitterar 
hemmalaget och gör ställningen till 4 – 4. Detta resultat står sig matchen ut. 



 
Onslundas målskyttar Johanna Pahl, Viola Alfredsson, Hanna Jönsson och Kajsa Svensson 
  
Dagens match är kanske kul för publiken. Det är inte ofta man får se åtta mål, varav sex i samma 
halvlek och ändå ett oavgjort slutresultat. Lag och lagledning är, åtminstone i Onslunda, inte lika glada 
trots att poäng på bortaplan oftast ses som godkänt. Att göra fyra mål framåt är ju riktigt bra man att 
släppa in lika många är inte okej. 
  
Dagens överbetyg delar vi ut till Johanna Prahl som själv svarar för ett mål och är delaktig i de 
andra tre. Viola Alfredsson gör sitt första mål efter återkomsten från Sjöbo. 

 
 
Onslunda IF – Harlösa IF, 1 - 0 (0 – 0)  
2011-04-26 
  
Dags för årets första hemmamatch i serien. För motståndet svarar Harlösa IF, ett lag vi inte vet så 
mycket om och som vi nog aldrig tidigare har mött i A-lagssammanhang. Därför är tanken att vi ska gå 
ut sätta vår prägel på matchen och låta motståndarna rätta sig efter oss. De som skall göra jobbet är 
Theresé Lökken, Alexandra Olsson, Sofie Albäck, Erica Andersson, Sophie Olsson, Kajsa Svensson, 
Viola Alfredsson, Madeleine Ivarsson, Katja Henriksson, Hanna Jönsson, Nora Lynghed, Maria 
Persson, Johanna Prahl, Beatrice Persson, Rebecca Börsum och Daniella Peltonen. 
  
De inledande minuterna av matchen är avvaktande från båda håll, lagen känner lite på varandra och 
försöker skapa sig en uppfattning om motståndarna. Ganska snart glider matchen över i Onslundas 
favör. Redan efter en handfull minuter har Alexandra Olsson från sin vänsterkant ett bra skott som 
dessvärre hamnar i burgaveln. Vi har det mesta och det bästa av spelet. En starkt bidragande orsak till 
detta är Viola Alfredsson och Sofie Albäck som tillsammans nära nog tar hand om alla höjdbollar och 
alla utsparkar. Från mitten och till halvekens slut skapar Onslunda en mängd målchanser. Bland annat 
har Viola en lobb som går strax över målet. Harlösa får lägga mycket kraft på att slå ifrån sig, något 
som resulterar i fem hörnor för oss. Halvleken blir mållös och det är något som gästande Harlösa har 
anledning att vara nöjda med.    



  
Andra halvlek fortsätter ungefär som den första slutar. Onslunda dominerar och fortsätter att föra 
spelet och skapa chanser till mål. När det gått omkring 20 minuter börjar Harlösa att få lite mer att 
säga till om. Efter ytterligare några minuter ser Kajsa Svensson till att vi återtar initiativet genom att 
göra 1- 0. Rakt framför målet gör hon en lite avig vändning och genom att bollen dessutom tar på en 
annan spelare och ändrar rikting är målvakten på väg åt fel håll och blir helt ställd. Onslunda fortsätter 
att jobba framåt och skapar ytterligare ett par hörnor. Några fler mål blir det inte för hemmalaget. I 
stället är det Harlösa som får matchens sista möjlighet. Theresé Lökken är emellertid på sin vakt och 
avvärjer försöket. Hemmapremiären slutar således med seger 1 – 0.   

 
Kajsa Svensson 
  
Idag är det en helt annan insats än den i premiären mot Skurup. Alla är med från början och jobbar 
och sliter från första stund. Det belönas med tre poäng i serietabellen. Att vara med och samla poäng 
från början ger en bra grund för det fortsatta spelet. Samtidigt bör självförtroendet ha fått sig en skjuts 
framåt. Viola Alfredsson och Sofie Albäck är redan nämnda. Theresé Lökken gör åter en stabil insats 
mellan stolparna. En ros ger vi också till Erica Andersson som från sin backplats ser till att genom hela 
matchen hålla sin motståndare i strama tyglar. 
   

 
 
Skurups AIF – Onslunda IF, 3 - 1 (2 – 1)  
2011-04-15 
  
I seriepremiären mot Skurup är det Theresé Lökken, Alexandra Olsson, Sofie Albäck, Erica 
Andersson, Sophie Olsson, Kajsa Svensson, Jenny Lind, Viola Alfredsson, Madeleine Ivarsson, 
Hanna Jönsson, Johanna Prahl, Katja Henriksson, Nora Lynghed, Maria Persson, Beatrice Persson 
och Rebecca Börsum som skall försvara de blåvita färgerna. Våra motståndare, som förra året 
spelade i division 3, förväntas sluta högt i serien och har enligt egen utsago siktet inställt på att minst 
tillhöra topp tre. 
  
I matchens inledning är det Skurup som dominerar totalt och Onslunda får i stort helt ägna sig åt 
försvarsspel. I knappt en kvart klarar vi av att hålla undan. Då får en hemmaspelare på ett lobbskott 
som i en förarglig båge går över Theresé och in i mål. Att Skurup tar ledningen känns så här långt helt 
rättvist. Efter 20-25 minuter börjar Onslunda komma mer in i matchen och får också mer av spelet. När 
det gått lite mer än en halvtimme har vi också tre bra målchanser i ett och samma anfall men lyckas 
inte få till det där allra sista. I stället är det Skurup som några minuter senare ökar på sin ledning till 2-
0. Ett väl genomfört anfall slutar med att två motståndare blir ensamma med Theresé som inte har 



någon som helst möjlighet att avvärja. Minuten före paus reducerar Johanna Prahl till 2-1 genom att 
slå en frispark direkt i mål.  

  
Onslundas målskytt Johanna Prahl 
  
Andra halvlek blir betydligt jämnare än den första. Skurup har några riktigt snabba spelare som ställer 
till det för Onslunda. Vi jobbar emellertid både hårt och framgångsrikt och periodvis har vi 
motståndarna under press. Även om Skurup kanske också fortsatt är det bättre laget, framförallt då 
genom sitt snabba spel, är Onslunda med i matchen på ett helt annat sätt än i matchens första 20 
minuter. Några fler mål ser det inte ut att bli. Då i slutet av matchen händer det plötsligt mycket på kort 
tid. Det börjar med att Onslunda har ett gyllene tillfälle att utjämna. Tyvärr blir avslutningen misslyckad. 
I stället är det Skurup som alldeles före slutsignalen ökar på sin ledning till 3-1 och punkterar 
matchen.     
  
Onslunda har en dålig inledning på matchen och är då inte alls med. Under den perioden kunde 
Skurup med lite tur gjort ytterligare mål och detta gör att deras seger inte känns orättvis. De har också 
lite bättre flyt i avgörande situationer än vad som är fallet för Onslunda. Vår andra halvlek gör att vi 
vågar se tiden an med tillförsikt. I ett trots allt stabilt Onslunda ger vi extra pluspoäng till Theresé 
Lökken i målet. 
 


